

Årsredovisning

Thomas Mansell AB

559178-7089

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Thomas Mansell
2023-03-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är formgivning och försäljning av digitala konsumentprodukter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	3 065	4 428	1 946	462
Resultat efter finansiella poster	1 270	482	492	44
Soliditet %	72	85	47	76

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskade kostnader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	122 597	283 455	456 052
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		283 455	-283 455	0
- Årets resultat			1 003 395	1 003 395
- Belopp vid årets utgång	50 000	406 052	1 003 395	1 459 447

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	406 052
Årets resultat	1 003 395
Summa	1 409 447

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 209 447
Summa	1 409 447

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 064 936	4 427 575
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	210 695	282 689
Övriga rörelseintäkter	0	23 346
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 275 631	4 733 610
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-681 473	-2 451 661
Handelsvaror	-818	0
Övriga externa kostnader	-1 067 221	-1 713 796
Personalkostnader	-246 292	-80 022
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 517	-5 517
Summa rörelsekostnader	-2 001 321	-4 250 996
Rörelseresultat	1 274 310	482 614
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 162	-948
Summa finansiella poster	-4 162	-948
Resultat efter finansiella poster	1 270 148	481 666
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-120 000
Förändring av överavskrivningar	0	-275
Summa bokslutsdispositioner	0	-120 275
Resultat före skatt	1 270 148	361 391
Skatter		
Skatt på årets resultat	-266 753	-77 936
Årets resultat	1 003 395	283 455

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 640	19 157
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		13 640	19 157
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	407 671	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		407 671	0
Summa anläggningstillgångar		421 311	19 157
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		622 017	411 322
<i>Summa varulager m.m.</i>		622 017	411 322
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		537 258	0
Övriga fordringar		14 119	131 171
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 100	73 500
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		595 477	204 671
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		663 649	126 588
<i>Summa kassa och bank</i>		663 649	126 588
Summa omsättningstillgångar		1 881 143	742 581
SUMMA TILLGÅNGAR		2 302 454	761 738

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	406 052	122 597
Årets resultat	1 003 395	283 455
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 409 447	406 052
Summa eget kapital	1 459 447	456 052
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	240 000	240 000
Ackumulerade överavskrivningar	5 641	5 641
Summa obeskattade reserver	245 641	245 641
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	12 463
Skatteskulder	255 185	146 912
Övriga skulder	332 181	-109 330
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	597 366	60 045
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 302 454	761 738

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-08-31

2021-08-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

27 583

-

Inköp

-

27 583

Utgående anskaffningsvärden

27 583

27 583

Årets avskrivningar

5 517

8 426

Not 4 Andra långfristiga fordringar

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Thomas Mansell

Thomas Mansell

2023-02-24